
Uchwała Nr 126/18    

Rady Osiedla Skolwin 

z dnia 05.06.2018 r. 

 

w sprawie zmian do Planu rzeczowo - finansowego na rok 2018  

Na podstawie § 11 pkt. 4  Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin ( załącznik do uchwały Nr XXIX/766/17 

Rady Miasta Szczecin z dnia 25 kwietnia 2017 r. w sprawie Statutu Osiedla Miejskiego Skolwin 

ogłoszonej w  Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego  30 czerwca 2017 r. poz.2862 ) Rada Osiedla 

Skolwin uchwala, co następuje: 

§ 1 

 

Rada opiniuje pozytywnie zmiany do  Planu rzeczowo - finansowy na rok 2018 zgodnie  z zał. nr 1. 

§ 2 

Realizację uchwały powierza się zarządowi. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Skarbnik RO                                                Przewodnicząca RO 

 

Uzasadnienie:    

 

Zmiany dotyczą zwiększenia kwoty diety przewodniczących RO.  W związku ze zwiększeniem kwoty 

diety przysługującej Przewodniczącym Rad Osiedlowych, budżet każdej Rady Osiedla w pozycji 

„Diety Przewodniczącego” został zwiększony o kwotę, która zostanie Przewodniczącym wypłacona 

tytułem wyrównania za 2017 r. Załącznik zawiera tabelkę ze zwiększonym planem ( zwiększenie 

dotyczy kwoty do wypłaty za rok 2017).  

Dieta Przewodniczącego w roku bieżącym wynosi 402,62 zł . 

Co oznacza, że należy dodatkowo dostosować plan rzeczowo-finansowy  na rok 2018 do wyższej 

kwoty diety Przewodniczącego -  zmiana polega na zwiększeniu rocznej kwoty na diety 

Przewodniczącego o 62 zł , poprzez zmniejszenie na innym działaniu, tj. ,,biegu Krzyśka".  

 


